## विधी व न्याय विभाग

सचिवालय, मुंबई -32 दिनांक :- 12 मे1967

भाग एक (मुं.वि.प.)- म.रा. रा. अनुक्रमांक 1671

विभाग क्रमांक 10511-प सार्वजनिक विश्वस्त अधिनिय, 1950 (सन 1950 चा मुंबई अधिनियम क्रमांक 29) यांचे कलम 9, पोट-कलम (4) याच्या पहिल्या परंतुकान्वये प्रदान केलेल्या शक्तींचा वापर करुन महाराष्ट्र शासन याद्वारे, असा आदेश देत आहे की, सामान्य प्रशासन विभागाच्या दिनांक 2 मार्च1967 च्या शासन निर्णय क्र.सी.आर.एफ 1067-ब, अन्वये मुख्यमंत्री सहायता निधी या नावाने ओळखण्यात येणाऱ्या निधीसाठी प्रस्थापित केलेल्या व्यवस्थापन समितीला उपरोक्त अधिनियमांच्या प्रकरण 4 मधील सार्वजनिक विश्वस्त व्यवस्थांच्या नोंदणीबाबतच्या तरतुदीखेरीज इतर सर्व तरतुदींबाबत, ही अधिसूचना राजपत्रात प्रसिध्द होईल त्या तारखेपासून सूट देण्यात येत आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने

पी. पी. दलाल शासनाचे सचिव

## LAW & JUDICIARY DEPARTMENT

Sachivalaya, Bombay-32 12<sup>th</sup> May 1967 Part I &B.D.S.- M.G.G. Sr. No 1671

Deptt. No 10511/P. In exercise of the power confirm by the first proviso to sub—section (4) of section I of the Bombay Public Trust Act 1950 (Bom. XXIX of 1950) the Government of Maharashtra hereby direct that the Managing committee constitute by Government Resolution, General Administration Department, No.CRF.1067-B dated the 2nd March1697 for the Fund Known as the Chief Minister's Relief Fund shall with effect from the date of publication of this Notification in the official Gazette, by exempt from all the provisions of the said Act except those relating to registration of public trust contained in chapter IV thereof.

By order and in the name of Governer of Maharashtra

B. P. DALAL
Secretary to Government